
PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 

 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 1 
 

 

 

 

 

Órgão Oficial do 

Município criado pela Lei 

Municipal nº. 81, de 02 de 

dezembro de 1974. 

 

Publicado no Diário 

Oficial do Estado em 14 

de dezembro de 1974. 

  

MENSÁRIO 

OFICIAL 
 

 

 
MUNICÍPIO DE 

PUXINANÃ 
 

 

 

ANO MMXVIII       PUXINANÃ – PARAÍBA  EDIÇAO EXTRA FEVEREIRO/2018        Nº. 01 

 

 

 
 
 

 

 

 

RESOLUÇÃO CMAS Nº. 08/2018. 
 

DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO PLANO 
PLURIANUAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL – PPA 
2017-2020 do município DE PUXINANÃ-PB 
 

 
 

 
O Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, no uso das atribuições conferidas 

pela Lei Municipal nº. 334, de 20 de Março de 1997;Revogada pela Lei Municipal nº 559/2017. 

Em Reunião Ordinária no dia 09/02/2017. Lavrada na ata nº008/2018na Sede do Serviço de 

Convivência e Fortalecimento e Vínculos na rua Cristina Alves Sn,resolve: 

 

 Art. 1º - Aprovar o Plano Municipal de Assistência Social 2017-2020 do Município de 

Puxinanã - PB. 

 Art. 2ºEsta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 
Puxinanã /PB, 08 de Fevereiro de 2018 

 
 

 

 

 

___________________________________ 

José Leandro Gomes da Silva  
Presidente do CMAS 


